
Obecní úřad Stará Paka 

Revoluční 180, 507 91 Stará Paka 

ID DS: ytha6e6, tel.: 493 798 282 

PID: DYP73OP0IUKB 
Vyřizuje: Jan Herber  Vaše zn.:   
E-mail: starosta@starapaka.cz  Spis. značka: OUSP/AS/3/2025 
Počet listů: 1  Č. j.: OUSP-138/2025  
Počet příloh: 0  Stará Paka dne 24. 1. 2025 
 

 

ZÁZNAM 

o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Povinný subjekt zveřejňuje podle ust. § 5 odst. 3 v souladu s ust. § 14 odst. 6 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tento 
záznam o poskytnuté informaci: 
 
žadatel:    xxx 
příjem podání:    2. 1. 2025 
místo a způsob přijetí žádosti: podatelna Obecního úřadu Stará Paka 
     prostřednictvím datové schránky 
ověřování náležitostí:   2. 1. 2025 
přidělení č. j.     2. 1. 2025 
č. j.:     OUSP-7/2025 
přidělení ke zpracování  2. 1. 2025 
zpracovatel odpovědi:  Jan Herber, starosta 
 
průběh řešení žádosti 
převzetí ke zpracování:  24. 1. 2025 
založení spisu:   24. 1. 2025 
spisová značka:   OUSP/AS/3/2025 
zpracování odpovědi:   24. 1. 2025  
odpověď vypravena:   24. 1. 2025 
 pod č. j.:   OUSP-136/2025 
 způsobem:   prostřednictvím datové schránky 
zveřejnění umožňující 
dálkový přístup:   24. 1. 2025 
místo přístupu:   www.starapaka.cz/obecni-urad/informace-dle-zakona/ 
účtovány náklady:   NE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Jan Herber  
           starosta 

mailto:ou@starapaka.cz
http://www.starapaka.cz/obecni-urad/informace-dle-zakona/


 

 

Žadatel: I
zastoupen osobou: 

 

V Praze dne 02.01.2025 

 

Věc: Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025, respektive seznam stavebních projektů, 
které jsou plánovány městem/obcí na rok 2025 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných 
rozpočtů 

 

Dovoluji si Vás oslovit za společnost  která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele 
informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny 
společnosti , která má celosvětovou působnost. 
 

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 
 

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025. 

 

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to: 

 

- název projektu 

- stručný popis projektu 

- rozpočet projektu v mil. kč 

- plánovaný termín započetí projektu 

- lokalita stavby 

- fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pokud 

je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, 
veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební 
ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu) 

- zajištěno financování projektu ANO / NE 

 

 

Pro zaslání plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky 
email: 

 

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak 
telefonicky, tak písemně na níže uvedené kontakty. 
 

Předem Vám děkuji za spolupráci. 
 

S přáním úspěšného dne 
 

  

 

 

 

   

Žádost o poskytnutí informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 

v aktuálním znění 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:
Obec Stará Paka, Revoluční 180, 507 91 Stará Paka

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:
02.01.2025

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Jméno a formát souboru: Žádost o poskytnutí informací - Investiční plány - 
Otisk souboru: 5d8c26cbecebc3a76cef051d42f328f35c6c4a230ac39e08c08a8a1387dee49e
Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.8970.0
Pořadové číslo ověření: B1495D12-BC58-43F6-8D4C-A511147E1751  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:



Obecní úřad Stará Paka 
Revoluční 180, 507 91 Stará Paka 

ID DS: ytha6e6, tel.: 493 798 282 

PID: DYP73OP0IUHQ 
Vyřizuje: Jan Herber  Vaše č. j.:  
E-mail: starosta@starapaka.cz  Spis. značka: OUSP/AS/3/2025  
Počet listů: 1  Č. j.: OUSP-136/2025  
Počet příloh: 0  Stará Paka dne 24. 1. 2025 
 
 
žadatel: 

 
ODPOVĚĎ 

na žádost o poskytnutí informací 
 
 
Dne 2. 1. 2025 obdržela obec Stará Paka prostřednictvím datové schránky Vaši žádost 
o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon InfZ“). Tuto žádost obec Stará Paka zaevidovala 
pod č. j. OUSP-7/2025. 
 
Obecní úřad Stará Paka (orgán obce Stará Paka), jakožto povinný subjekt dle ustanovení 
§ 2 odst. 1 zákona InfZ, v souladu s § 14 odst. 5 zákona InfZ, posoudil Vaši žádost a následně 
poskytuje následující informaci: 
 
 
investiční plány 2025 – budovy  
 

název popis 
rozpočet      
(mil Kč) termín lokalita fáze financování 

Rekonstrukce 
budovy Obecního 
úřadu Stará Paka 

vypracování projektové 
dokumentace k rekonstrukci 

budovy pro následnou 
veřejnou zakázku - 

realizace stavebních prací 
zřejmě 2026, 2027 

2,0 
do 

31.12.2025 
Stará Paka, 

Revoluční 180 
stavební 
povolení  ANO 

Rekonstrukce 
školní kuchyně a 

jídelny 

rekonstrukce jídelny a 
kuchyně ZŠ Stará Paka 
včetně gastro vybavení 

19,0 6/2025 
Komenského 

355, Stará 
Paka 

tvorba PD, 
příprava 

veřejné zakázky 
ANO 

 
 
 
 
 
 

mailto:ou@starapaka.cz


Č. j.: OUSP-136/2025  strana 2 

 
 
 

název popis 
rozpočet      
(mil Kč) termín lokalita fáze financování 

Oprava bytu v 
bytovém domě  

rekonstrukce bytu č. 9 v 
bytovém domě ve vlastnictví 
obce - vlastními pracovníky  

0,8 1/2025 
Revoluční 183, 

Stará Paka 

práce zahájeny 
(vlastní 

zaměstnanci) 
ANO 

Oprava roubené 
chalupy Krsmol  

pokračování opravy roubené 
chalupy Krsmol ve 
vlastnictví obce dle 

uzavřené smlouvy o dílo   

1,2 4/2025 Krsmol č.p. 9 

pokračování 
sjednaných 

prací dle 
smlouvy 

ANO 

 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Jan Herber 
           starosta 



Odesílatel:

Doručenka Vytisknout Uložit

Předmět:
Žádost o poskytnutí informací - 
Investiční plány - 

ID zprávy: 1459097700

Datum a čas dodání:
02.01.2025 v 11:27:45

Datum a čas doručení:
02.01.2025 v 11:50:46

Události zprávy:
02.01.2025 v 11:27:45
EV0: Datová zpráva byla podána.
02.01.2025 v 11:27:45
EV5: Datová zpráva byla dodána do 
datové schránky příjemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán 
veřejné moci vystupující v postavení 
orgánu veřejné moci, byla datová 
zpráva tímto okamžikem doručena.
02.01.2025 v 11:50:46
EV12: Přihlásila se pověřená osoba 
s právem přístupu ke zprávě ve 
smyslu § 8, odst. 6 zákona č. 
300/2008 Sb., v platném znění. 
Datová zpráva je nyní doručena. 
Případné dřívější datum doručení 
fikcí nebo doručení dodáním do 
schránky orgánu veřejné moci není 
dotčeno.

Adresát:
Obec Stará Paka
Revoluční 180, 50791 Stará 
Paka, CZ

ID schránky: ytha6e6

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno

Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne
Zakázáno doručení fikcí: Ne

Zavřít 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:
Obec Stará Paka, Revoluční 180, 507 91 Stará Paka

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:
02.01.2025

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Jméno a formát souboru: Dorucenka_1459097700.zfo
Otisk souboru: 2a424b1cfaaca54d35ce3c52b90c638ed7a4e10e4e54894fc911c9b90e068e5e
Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.8970.0
Pořadové číslo ověření: D7294CFE-D209-47E9-9B54-95F1AC7BA886  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:



Dodejka datové zprávy ID 1470346920

Odesílatel

Obec Stará Paka, Revoluční 180, 507 91 Stará PakaNázev:
ID schránky: ytha6e6

ID schránky:
Název:

Dat. dodání: 24.01.2025 14:06:50

Odpověď na žádost o poskytnutí informacíVěc:

OUSP-136/2025Naše č.j.:
OUSP/AS/3/2025Naše sp. zn.:

Vaše č.j.:
Vaše sp. zn.:

K rukám:
Do vl. rukou: Zákaz doručení fikcí:

Příjemce

Obecné informace

Přílohy

Zmocnění: / § odstavec písmeno

Datum doručení:
Způsob doručení: Zpráva dodána do ISDS                                          

OUSP-136.2025 - odpověď na žádost o poskytnutí informací (OUSP-136.2025 - odpověď na žádost o poskytnutí
informací.pdf)

Strana
1 z 1

24.01.2025
14:21:46

Z dat systému GINIS Express vytiskl 
Výpravna 9.01.0 (Stara_Paka-podatelna)


